Башкортостан РеспубликаЬы
Ишембай районы

мунищшаль район Советы
453200, Ишембай тсалаЬы, Ленин проспекты, 60

тел.: 3-39-28, 4-19-54

Республика Башкортостан
Совет муниципального района

Ишимбайский район
453200, г. Ишимбай.’пр. Ленина, 60

тел.: 3-39-28,4-19-54

Р Е Ш Е Н И Е

«О списании задолженности по арендной плате»

Руководствуясь статьями 407, 418, 419 Гражданского кодекса Российской
Федерации (часть первая) от 30.11.1994 №51-ФЗ, Федеральным законом от
06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», в связи с ликвидацией юридического лица и смертью
гражданина,

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Р Е Ш И Л :

1. Произвести списание задолженности по арендной плате за пользование
объектом муниципального нежилого фонда для следующего юридического лица:

- Местная общественная организация «Общество защиты прав инвалидов
«Милосердие» г. Ишимбай (ОГРН 1110200005926) в общей сумме 112 440 рублей.

2. Произвести списание задолженности по арендной плате за земельный
участок для следующего физического лица:

- Нигматуллин Файзрахман Абдулхакович (ИНН 022601201808) в размере
6 548 рублей 02 копейки.

3. Выполнение настоящего решения возложить на и.о. начальника
финансового управления администрации муниципального района Ишимбайский
район Республики Башкортостан Адельметову А.С., председателя Комитета по
управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений
Республики Башкортостан по Ишимбайскому району и городу Ишимбаю Юсупова
Ф.Т. (по согласованию).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Совета муниципального района Ишимбайский район Республики
Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности (председатель Лейтер
Г.Г.)

Председатель Совета муниципальнс
Ишимбайский район Республики Ба О.М. Агафонов

« 9 » 0 ^  2016 года